

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)

Městská část Praha-Petrovice

se sídlem: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10

IČO: 00231363

DIČ: CZ00231363

zast. JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou

(dále jen „objednatel“)

a

MEGANOM.CZ, s.r.o.

se sídlem: Františka Diviše 1368/54g, 104 00 Praha 10

IČO: 05065321

DIČ: CZ05065321

zast. Vasylem Šehdou, jednatelem

(dále jen jako „zhotovitel“)

Čl. 1

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v rekonstrukci prvků venkovní učebny ZŠ Dopplerova 351, Praha 10, a to zejména:
 - odstranění zvětralého povrchu betonu konstrukcí v celé ploše;
 - vybudování nové vrstvy horních povrchů prvků konstrukcí v celé ploše s položením základových pásů z betonářské oceli;
 - odstranění schodiště z nesoudržného materiálu;
 - vybudování nového schodiště odpovídajícího nové výšce prvků venkovní třídy;
 - odstranění zvětralého betonového povrchu v prostoru podélného obrubníku;
 - vybetonování podélného obrubníkového pásu s armováním vč. příslušné izolace.
2. Předmět plnění je vymezen pokynem objednatele a soupisem položek stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou pod přílohou č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Čl. 2

Způsob provedení díla

1. Při provádění bude zhotovitel dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, ustanovení této smlouvy a bude se řídit pokyny objednatele a případným vyjádřením veřejnoprávních orgánů.
2. Zhotovitel splní svou povinnost předáním díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání díla. O předání a převzetí díla se sepíše zápis, který podepíší obě strany.
3. Při předání díla předloží zhotovitel objednateli veškeré povinné doklady k výrobkům a zařízením, případně atesty a protokoly vyhotovené v souvislosti s použitými materiály.

Čl. 3

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 1. této smlouvy do 6 týdnů ode dne uzavření této smlouvy.



2. Doba plnění byla stranami dohodnuta s ohledem na technologické postupy a předpověděné nevhodné povětrnostní podmínky.
3. Dodržení tohoto termínu je dále podmíněno řádnou a včasnou součinností objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním povinnosti zhotovit dílo v dohodnutém termínu.

Čl. 4

Součinnost smluvních stran

1. Veškerá oznámení, upozornění, sdělení, pokyny a návrhy, vyzvání a dohody, týkající se provádění díla se provádějí písemnou formou (případně e-mailem) a jsou potvrzeny osobou k těmto pokynům zmocněnou dle této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zhotovování díla, tj. provádění stavebních prací bude zhotoviteli poskytovat potřebnou součinnost, zejména předáváním nezbytných doplňujících údajů, zpřesněním podkladů, vyjádřeními a stanovisky, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tato součinnost bude zhotoviteli poskytnuta nejpozději do 3 dnů od jejího vyžádání. Zvláštní lhůtu (5 pracovních dnů) sjednají strany tehdy, půjde-li o součinnost, kterou objednatel nemůže zabezpečit vlastními silami.
3. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele po protokolárním předání a převzetí díla.

Čl. 5

Cena plnění, způsob financování

1. Cena díla je stanovena rozpočtem (příloha č. 1) a činí 676 434,73 Kč bez DPH.
2. Objednatel uhradí cenu díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ve smyslu zákona o DPH způsobem v něm uvedeným. Doba splatnosti nebude kratší 14-ti dnů ode dne doručení.

Čl. 6

Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude zhotoveno dle této smlouvy a že po stanovenou dobu bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti podle předložené dokumentace.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně objednatel upozornil, ale ten na jejich použití trval.
3. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo jako celek 60 měsíců.
4. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků doloženém podepsaným předávacím protokolem.
5. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, a to nejpozději do 60 dnů s ohledem na technologické postupy.
6. Případnou reklamaci vady díla této smlouvy je objednatel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu po zjištění vady.



Čl. 7 Sankce

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Pro případ nedodržení lhůty pro zhotovení díla si smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraňováním záručních vad ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý den prodlení.
4. Právo na úhradu smluvní pokuty vznikne tehdy, pokud druhá strana toto své právo uplatní písemnou formou.
5. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti, která je smluvní pokutou zajištěna.

Čl. 8 Všeobecná ujednání

1. Podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
2. Tuto smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.
3. V ostatních ujednáních neřešených touto smlouvou se postupuje dle Občanského zákoníku a ostatních zákonů České republiky v platném znění ke dni uzavření smlouvy.
4. Spory z této smlouvy a vzniklé ze vztahů souvisejících s touto smlouvou budou řešeny soudem v České republice.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden.

V Praze dne

11.5.2021



Městská část Praha-Petrovice
JUDr. Olga Hromasová, starostka



MEGANOM.CZ, s.r.o.
Vasyl Šehda, jednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Dopplerova 351

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel: Městská část Praha-Petrovice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				676 434,73
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				676 434,73
DPH základní	21,00%	ze	679 367,03	142 667,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		819 101,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Dopplerova 351

Objekt:

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	676 434,73
HSV - Práce a dodávky HSV	648 928,63
1 - Zemní práce	118 177,85
2 - Zakládání	107 664,00
5 - Ostatní konstrukce apráce	18 656,30
6 - Úpravy povrchů	289 723,56
002-Základy	98 891,52
005 - Komunikace	18 747,70
PSV - Práce a dodávky PSV	27 506,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 162,40
099 - Přesun hmot	7 022,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 217,00
7679 - Ostatní výrobky	5 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 604,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	676 434,73



ROZPOČET

Stavba: ZŠ Dopplerova 351

Objekt: 0

Místo: Praha 10

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

676 434,73

HSV - Práce a dodávky HSV

648 928,63

1 - Zemní práce

118 177,85

1	M		Odstranění betonového povrchu v prostoru podélného obrubníků	m3	13,480	3 672,00	49 498,56
2	M		Odvoz sutí na skládku	m3	13,480	425,00	5 729,00
3	M		Poplatek za uložení sutí na skládce	m3	13,480	157,00	2 116,36
4	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	112,00	560,00
5	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdalenost do 50 m	m3	1,730	726,00	1 255,98
6	M		Vykopání horniny třídy F2 o mosnosti 0,4m	m3	5,720	899,00	5 142,28
7	M		Vykopání horniny třídy R5 o mosnosti 0,4m	m3	17,160	2 212,00	37 957,92
8	K	162201102	Odvoz výkopku na skládku	m3	24,610	322,00	7 924,42
9	K	162701105	Poplatek za uložení výkopku na skládce	t	39,376	203,00	7 993,33

2 - Zakládání

107 664,00

10	SP	631351101	Zřízení bednění podélného schodu, středového stupně k horní ploše, schodiště k podíumu a horní plochy z obou stran	m	224,300	312,00	69 981,60
11	SP	631351102	Odstranění bednění podélného schodu, středového stupně k horní ploše a horního podíumu z obou stran	m	224,300	168,00	37 682,40

009 - Ostatní konstrukce a práce

18 656,30

12	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	12,700	127,00	1 612,90
13	K	576143211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m	m2	12,700	1 342,00	17 043,40

6 - Úpravy povrchů

289 723,56

14	SP	57332111111	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí	t	2,130	37 260,00	79 363,80
----	----	-------------	---	---	-------	-----------	-----------



15	SP	1530000001	Propojení základů ocelovými trny	soub	1,000	7 280,00	7 280,00
16	SP	631311116	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari tl.6mm oko 100x100 mm	t	1,470	36 212,00	53 231,64
17	K	631311116	Mazanina tl do 100 mm z betonu konstrukčního tř. C 30/37 XC4, XF3-C1.0,2-Dmax 1-S4 (Horní podium)+ středový stupeň	m3	28,160	3 862,00	108 753,92
18	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 100 mm za přehlazení povrchu	m2	208,600	197,00	41 094,20

002-Základy

98 891,52

19	K	985311115	Zabetonování povetřeno obrubníku z betonu konstrukčního tř. C 30/37 XC4, XF3-C1.0,2-Dmax 1-S4	m3	24,960	3 962,00	98 891,52
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

005 - Komunikace

18 747,70

20	SP	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel.16-32 mm tl.150 mm	m2	7,300	360,00	2 628,00
21	SP	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel.8-16 mm tl.150 mm	m2	7,300	328,00	2 394,40
22	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm	m2	7,300	359,00	2 620,70
23	H	59245287	Dlažba se zámkem tl.60 mm-dodávka	m2	7,300	499,00	3 642,70
24	SP	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	15,200	298,00	4 529,60
25	SP	916131212	Osazení silničního obrubníků betonového stojatého do lože z betonu prostého	m	5,900	497,00	2 932,30

PSV - Práce a dodávky PSV

27 506,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 162,40

26	SP	632481213	Provedení separační vrstvy z PE fólie	m2	212,000	10,20	2 162,40
----	----	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------

099 - Přesun hmot

7 022,70

27	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	31,212	225,00	7 022,70
----	----	-----------	---	---	--------	--------	----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 217,00

28	K	741410021	Demontáž elektroinstalace v tělocvičně	soub	1,000	6 217,00	6 217,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

7679 - Ostatní výrobky

5 500,00

29	SP	915111119	Vodorovné dopravní značení čáry souvislé š.125 mm barvou	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
----	----	-----------	--	------	-------	----------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 604,00

31	SP	784221111	Dvojnásobné bílé malby	m2	127,000	52,00	6 604,00
----	----	-----------	------------------------	----	---------	-------	----------

